



گشتی در مرکز فروش علائم

نمادها و لوازم برگزاری تعزیه

چراغ روشن محرم در بازار

کتابخانه‌های مشکی را سر بیچ ناصرخسرو روی دیوار آویزان می‌کند و با دست چروک آنها را می‌گیرد. آقاسول با حوصله قیمت کتیبه و سیاهه را به مشتری می‌گوید و توصیه می‌کند برای مشکی کردن کل خانه سیاهه ۵ متری بخرد. با وزش نسیم پرچم و پارچه نوشته‌ها به حرکت در می‌آیند. راسته خیابان ناصرخسرو تا چشم کار می‌کند سیاهه و کتیبه از سردر مغازه‌ها بیرون زده و بخشی از فضای پیاده رو هم با طبل و سنج و زنجیر پر شده است.



پیام رهبر انقلاب در پی جسارت به ساحت قرآن مجید در سوئد:

اشد مجازات برای عامل جسارت به ساحت قرآن مجید مورد اتفاق همه علمای اسلام است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد را حادثه‌ای تلخ، توطئه‌آمیز و خطرآفرین خواندند و تأکید کردند: اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه علمای اسلام است، دولت سوئد باید عامل جنایت را به دستگاه‌های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه‌ای تلخ و توطئه‌آمیز و خطرآفرین است. اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه علمای اسلام است. دولت سوئد نیز باید بداند که با پشتیبانی از جنایتکار، در برابر دنیای اسلام آرایش جنگی گرفته و نفرت و دشمنی عموم ملت‌های مسلمان و بسیاری از دولت‌های آنان را به سوی خود جلب کرده است.

وظیفه آن دولت آن است که عامل جنایت را به دستگاه‌های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد. توطئه‌گران پشت صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت قرآن کریم روز به روز افزون‌تر و انوار هدایت آن درخشان‌تر خواهد شد، امثال این توطئه و عاملان آن، حقیرتر از آنند که بتوانند جلوگیر این درخشش روزافزون باشند. والله غالب علی امره.

گفت‌وگوی تلفنی رئیس دستگاه دیپلماسی با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی

وزیر امور خارجه در تماس تلفنی با حسین ابراهیم طه دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، درباره تکرار اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم در سوئد گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش ایرنا، امیرعبداللهیان ضمن اظهار تأسف شدید و محکومیت اقدام موهن و تحریک‌کننده اخیر در سوئد پیشنهاد کرد در اولین فرصت ممکن، نشست اضطراری شورای وزیران خارجه سازمان همکاری اسلامی برگزار شود. دبیرکل سازمان همکاری اسلامی هم ضمن محکوم کردن این اقدام موهن، قول داد برگزاری این نشست را در دستورکار قرار دهد.

حمایت بیش از ۲۰۰ نماینده از رویکرد انقلابی دولت در سیاست خارجی

بیش از ۲۰۰ نماینده مجلس شورای اسلامی از رویکرد انقلابی دولت سیزدهم در حوزه سیاست خارجی و عملکرد وزیر امور خارجه حمایت کردند. به گزارش ایرنا، در بخشی از بیانیه‌ای که در جلسه علنی روز گذشته مجلس قرائت شد، آمده است: رویکرد دولت سیزدهم در سیاست خارجی مبتنی بر اصول قانون اساسی و بر اساس رهنمودهای مقام معظم رهبری و سه اصل عزت، حکمت و مصلحت بنا شده است.

مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از رویکرد انقلابی دولت سیزدهم در سیاست خارجی و تقدیر از عملکرد دستگاه سیاست خارجی و وزیر امور خارجه و همکاران‌شان که با انسجام و اقتدار در راستای منویات مقام معظم رهبری برای تحقق اهداف کشور و منافع ملی تلاش می‌کنند، انتظار دارد دولت و دستگاه دیپلماسی تمام توان و ظرفیت خود را برای شناسایی فرصت‌های اقتصادی برای بی‌اثرسازی تحریم‌ها به‌کارگیرند.



مراسم «محلله گردی» در مهریز یزد

عکس: مجید دهقانی زاده / مهر

مراسم «محلله گردی» با قدمتی بیش از صد سال یکی از آئین‌های سنتی مردم مهریز یزد است. عاشقان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) با سینه زنی و عزاداری همراه با قربانی کردن و دادن نذری از محلات قدیمی عبور و اهالی آنها را برای شرکت در مراسم عزاداری حسینیه باغ بهار دعوت می‌کنند.

تازه‌ها

آغاز فروش بلیت قطار برای نیمه دوم تابستان از فردا

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی ۱۶ مرداد تا ۳۱ شهریور از فردا (دوشنبه ۲ مردادماه) آغاز می‌شود. به گزارش ایرنا، پیش‌فروش این بلیت‌ها در مسیرهای رفت تا تاریخ ۳۱ شهریور و مسیرهای برگشت تا تاریخ اول مهرماه انجام خواهد شد. بر اساس اطلاعیه راه‌آهن، فروش بلیت در تمام محورها توسط فروشندگان حضوری (آژانس‌ها)



اطلاع‌رسانی راه‌آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنتی www.rai.ir مراجعه کنند .

پروازهای کرج به نجف هواپیمایی تابان آغاز شد

مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی تابان از برقراری پروازهای نجف از مبدأ فرودگاه بین‌المللی پیام در روزهای شنبه هر هفته برای نخستین‌بار خبر داد. به گزارش ایرنا، مرضیه جعفرزاده با اشاره به راه‌اندازی خط پروازی کرج-نجف توسط هواپیمایی تابان گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده از روز گذشته (شنبه) پروازها به مقصد نجف اشرف و بالعکس از مبدأ فرودگاه بین‌المللی پیام برقرار شد. روز گذشته

شرق و شمال هرمزگان و جنوب شرق فارس افزایش ابر، گاهی رگبار، رعد و برق و وزش باد شدید موقتی انتظار می‌رود. روز سه‌شنبه در بیشتر مناطق کشور جو پایداری حاکم می‌شود. در ۵ روز آینده در شمال شرق، شرق، بخش‌هایی از مرکز، جنوب شرق و استان‌های دامنه‌های جنوبی البرز در برخی ساعات وزش

سازمان هواشناسی از بارش ۴ روزه باران، رعد و برق و وزش باد شدید در برخی مناطق کشور خبر داد و برای استان‌های ساحلی در جنوب هشدار سطح نارنجی صادر کرد. به گزارش تسنیم، براساس پیش‌بینی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی در ۴ روز آینده در برخی مناطق جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان،

تیتراهای امروز

رهبر انقلاب اسلامی در پیام تسلیت درگذشت آقای شیخ حسن صناعی:

آن مرحوم وفادار و ثابت قدم و از قدیمی‌ترین اصحاب امام بود

پیام تسلیت رئیس‌جمهور برای درگذشت آیت‌الله صناعی رئیس‌جمهور درگذشت عالم وارسته حضرت آیت‌الله شیخ حسن صناعی را محضر علمای اعلام، اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، ارادتمندان و بویژه بیت مکرّم آن مرحوم تسلیت گفت.

اجرای طرح طبیعت‌گردی جزیره آشوراده همسو با حفظ محیط زیست

استاندار گلستان گفت: طرح ۲۲ هکتاری جزیره آشوراده همسو با محیط زیست منطقه اجرایی می‌شود و تلاش داریم موزه تخصصی ماهیان خاویاری و پروژه آکواریوم را در سواحل استان اجرایی کنیم.

فرصت ثبت‌نام کلاس‌های اولی‌ها در مدارس تا ۱۵ مرداد تمدید شد

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اجرای مرحله جدید کالابریگ الکترونیکی از دیروز آغاز شد

با همکاری مشترک وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۱۰۰ روستای تاریخی و گردشگری احیا می‌شود

سود سپرده بانکی اشخاص حقوقی مشمول مالیات شد

حضور «ساز دهنی» ایران در جشنواره ونیز

دادستان کل کشور خبر داد: **مسدود سازی ۳۰ هزار حساب بانکی قماربازان**

دادستان کل کشور اقدامات صورت گرفته از سوی دادستانی کل کشور در یک سال گذشته را تشریح کرد.

یک نقره و ۳ برنز در ایپیزود دوم کاراته قهرمانی آسیا

طلای عسگری در آخرین لحظات رنگ باخت!

